
京 都 学 園 大 学 同 窓 会 関 東 支 部 
第６回支部総会・懇親会並びに研修視察のご案内 

 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、このたび、京都学園大学同窓会関東支部の第 6 回総会・懇親会並びに研修

視察を次のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます。 

今回は研修視察として、昨年 4 月に開設された母校・京都学園大学の京都太秦キ

ャンパスの見学を計画しました。 

1泊2日の宿泊有りの総会となりますが、1日目は、学園祭・龍尾祭で盛り上がる懐

かしの学び舎、京都亀岡キャンパスで支部総会を開催。その後、湯の花温泉「京都・

烟河」にて懇親会&宿泊をします。つきましては、ご多忙とは、存じますが多数のご参

加をお待ちしております。 

なお、今回からは、申し訳ございませんが会員の皆様には、ハガキにてのご案内

はいたしませんので、ご了承ください。 

平成２８年９月 

京都学園大学同窓会関東支部 
 

記 
 

日  時  平成２８年１０月２２日（土） 

場  所  総会会場 京都学園大学 京都亀岡キャンパス 

日  程  受  付  １２：３０ ホームカミングデーテント 

定時総会  １４：３０ 光風館 Ｋ２１教室 

支部総会  １６：００ 光風館 第一会議室 

懇 親 会  １７：００ 湯の花温泉「京都・烟河」へ向け移動 

２３日（日）  １０：００ 京都太秦キャンパスへ向け出発 

研修視察  １１：００ 京都太秦キャンパス 

会  費  研修視察・懇親会・宿泊代 １５，０００円 
（宿泊先）湯の花温泉「京都・烟河」 

申込方法  下記の同窓会事務局にメール・ＴＥＬ・ＦＡＸにて、お名前、 

連絡先（携帯電話）、宿泊の有無についてご連絡ください。 

申 込 先  京都学園大学同窓会事務局 金森 秀樹 

      ＴＥＬ：0771-29-2374 ＦＡＸ：0771-29-2389 

      メール：kanamori@kyotogakuen.ac.jp 


